
　
65
歳
か
ら
74
歳
ま
で
の
世
帯
主

の
方
で
、
次
の
①
〜
④
の
す
べ
て

に
当
て
は
ま
る
方
は
、
平
成
20
年

10
月
に
支
給
さ
れ
る
年
金
か
ら
保

険
税
を
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と

（
特
別
徴
収
）
に
な
り
ま
す
。

①
世
帯
主
が
国
民
健
康
保
険
に
加

　
入
し
て
い
る
こ
と
。

②
国
民
健
康
保
険
の
加
入
者
全
員

　
が
、
65
歳
以
上
74
歳
未
満
の
世

　
帯
の
世
帯
主
で
あ
る
こ
と
。

③
世
帯
主
の
年
金
受
給
額
が
年
額

　
18
万
円
以
上
で
あ
る
こ
と
。

④
国
民
健
康
保
険
税
と
介
護
保
険

　
料
の
合
計
額
が
、
年
金
受
給
額

　
の
２
分
の
１
を
超
え
な
い
こ
と
。

　
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
に
移
行

す
る
こ
と
に
よ
り
、
保
険
税
が
急

に
増
え
る
こ
と
が
な
い
よ
う
に
、

次
の
①
②
に
該
当
す
る
方
は
保
険

税
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

①
75
歳
以
上
の
方
が
後
期
高
齢
者

　
医
療
に
移
行
し
た
こ
と
で
、
国

　
民
健
康
保
険
加
入
者
が
１
人
と

　
な
っ
た
世
帯
（
特
定
世
帯
）

◇
世
帯
別
平
等
割
が
、
５
年
間
半

　
額
と
な
り
ま
す
。

②
75
歳
以
上
の
社
会
保
険
な
ど
に

　
加
入
し
て
い
た
方
が
、
後
期
高

　
齢
者
医
療
制
度
に
移
行
し
た
こ

　
と
で
、
社
会
保
険
な
ど
の
扶
養

　
を
は
ず
れ
、
新
た
に
国
民
健
康

　
保
険
に
加
入
す
る
こ
と
と
な
っ

　
た
65
歳
以
上
の
方
（
旧
被
扶
養

　
者
）

◇
所
得
割
額
・
資
産
割
額

　
旧
被
扶
養
者
に
か
か
る
部
分
は

　
２
年
間
課
税
し
ま
せ
ん
。

◇
被
保
険
者
均
等
割
額

　
旧
被
扶
養
者
に
か
か
る
部
分
は

　
２
年
間
半
額
と
し
ま
す
。

◇
世
帯
別
平
等
割
額

　
旧
被
扶
養
者
だ
け
の
世
帯
は
２

　
年
間
半
額
と
し
ま
す
。

　
平
成
19
年
に
所
得
が
減
っ
て
所

得
税
が
課
さ
れ
な
か
っ
た
方
で
、

一
定
の
要
件
を
満
た
す
場
合
、
申

告
に
よ
り
平
成
19
年
度
分
の
住
民

税
が
還
付
さ
れ
ま
す
。

　
こ
れ
は
、
税
源
移
譲
に
よ
り
所

得
税
率
の
変
更
に
よ
る
税
負
担
の

軽
減
の
影
響
を
受
け
ず
、
住
民
税

率
の
変
更
に
よ
る
税
負
担
の
増
加

の
影
響
の
み
を
受
け
る
方
に
対
す

る
軽
減
措
置
で
す
。

　
た
だ
し
、「
平
成
19
年
分
の
所

得
税
が
課
税
さ
れ
な
い
程
度
の
所

得
と
な
っ
た
方
」
を
対
象
と
し
て

お
り
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
の
適
用
な
ど
に
よ
り
、
平
成
19

年
分
の
所
得
税
が
課
税
さ
れ
な
い

場
合
は
対
象
と
な
り
ま
せ
ん
。

　
な
お
、
あ
ら
か
じ
め
該
当
す
る

と
思
わ
れ
る
方
に
つ
い
て
は
、
７

月
上
旬
ま
で
に
個
別
に
案
内
通
知

を
郵
送
い
た
し
ま
す
の
で
ご
確
認

く
だ
さ
い
。

　
詳
し
く
は
別
紙
折
込
チ
ラ
シ
を

ご
覧
く
だ
さ
い
。

※
国
民
健
康
保
険
税
や
住
民
税
還

付
の
詳
細
に
つ
い
て
は
、
町
民
課

税
務
係
（

○72
２
１
１
２
（
直

通
））
宛
に
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

申告期間�

申 告 先�

平成20年�
7月1日～31日まで�

平成19年1月1日の�
時点でお住まい�
の市区町村�


